“TWif): koszta przesyłki poczto-
*®J podane sa w nagłówku nu-
tte™ porannego.

Za granicą (z przesyłka ie-
n?r?,zo.wą) miesięcznie rs. Ik. 50.

trit Mielna przedpłata na jedno
JJko wydanie Kurjera ani w War-
*aw,e ani na prowincji przyjmo-
aną być nie może.
A Umer pojedyńczy kop. 5.

Dnia 8 kwietnia. Wtorek. Dnia 27 marca (8 kwietnia) 1884 r.

IOs